סיפור מעורר השראה
לשולחן השבתלזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו אייזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמןאפילו
שלא לשמה

הרב סידני שולמן

אך, בסופו של דבר החלטתי לכתוב. היה זה בשנות תש"י (1950) המוקדמות, ומחירו של בול היה כשלושה או ארבעה סנט, כך שלא היה לי מה להפסיד. במקרה הכי גרוע, לא אקבל תשובה. ולמעשה, אכן, הרבי מעולם לא השיב על אותו מכתב.

בהמשך, עזבתי את עולם הרבנות ונכנסתי לעולם הכלכלה. חלפו כמה שנים, ויום אחד הגיע לביקור בניו יורק חבר שלי, יהודי יוצא רוסיה שעלה לארץ ישראל.

אני כבר לא זוכר בדיוק את כל ההסבר שנתן, אך אני כן זוכר שהוא ציטט מדברי ה'צמח צדק' (השלישי לשושלת אדמו"רי חב"ד) בהקשר לקושיה שהעליתי.

הייתי המום. הרבי ראה את מכתבי כארבע או חמש שנים קודם לכן, ואף על פי כן הוא זכר בדיוק מי שלח את המכתב ואת תוכן השאלה שנשאלה בו, כאילו שהדבר קרה רק אתמול!

כעבור כעשר שנים - בשנת תשכ"ז (1967) - היתה לי שוב עילה לכתוב אל הרבי.

הפעם, הייתה לי שאלה בנוגע לעניין שהרבי החל לדבר עליו בפומבי זמן קצר לפני תחילת מלחמת ששת הימים. בתקופה שבה מדינות ערב המקיפות

«

התחנכתי בישיבת 'נר ישראל' בבולטימור, שם גם הוסמכתי לרבנות. אחרי שנישאתי וייסדתי את ביתי, קיבלתי משרה כמנהיגו הרוחני של בית כנסת 'בית יעקב' בנורוויץ', קונטיקט.

עבורי, ההתכתבות שלי איתו היא ההוכחה לכך.

אחרי שכיחן כמנהיג קהילות בושינגטון די סי, גרוי סיטי, ניו ג'רזי, ובנורוויץ', קונטיקט, עבד הרב סידני שולמן בתור עמיל ניירות ערך במשך יותר מארבעים שנה. הוא רואיין בחודש כסלו, תש"פ (2019). לשון המענה המלא של הרבי אליו נמצא בלקוטי שיחות, כרך ו, עמ' 276.

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תש"א (1941) — בתום שנתיים שבהם ניסו להימלט מאירופה הכבושה, עלו לבסוף הרבי והרבנית בנמל ליסבון, פורטוגל על האונייה 'סרפה פינטו' בדרכם לחוף מבטחים בארה"ב. כעבור מסע של אחד עשר יום, שבמהלכו נאלצה האונייה לעצור כמה פעמים מחשש להיתקלות בצוללות גרמניות, היא הגיעה בשלום לנמל ניו יורק. <sup>1</sup> י"ז בסיון.